



JAMASTAV MORAVIA a.s.

sídlo: Vojtěchov 11, Hvozd 798 55, IČ: 01586548, DIČ: CZ01586548
provozovna: Otomoucká 277/208, Držovice 79607

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a § 2632 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Dzbel**
se sídlem: Dzbel 23, 798 53 Jesenec
ve věcech smluvních: Jana Konečná - starostka obce, 582 396 917
IČ: 47922575
dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel: **JAMASTAV MORAVIA a.s.**
se sídlem: Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
Zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, Vložka 7412
ve věcech smluvních: Bc. Jakub Malý – statutární ředitel 775 204 260
ve věcech technických: Ing. Pavel Zapletal – stavbyvedoucí 778 066 204
Bc. Jakub Malý – zástupce stavbyvedoucího 775 204 260
IČ: 015 86 548
DIČ: CZ 015 86 548
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. úč.: 3212101309/0800
dále jen „Zhotovitel“

2. PŘEDMĚT DODATKU

1)

V souladu s ujednáním článku IV. Cena za dílo, citované smlouvy ze dne 29. 7. 2019 jejímž předmětem je stavba „**Výměna střechy na obecní budově**“ (IV.5. *Cena za dílo uvedená v bodě 4.1 tohoto článku a v rozpočtu je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v bodě 4.1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.*)

Původní text: Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí. se nahrazuje novým zněním, které zní:

Původní cena

1 898 970,66 Kč bez DPH

21% 398 783,83 Kč DPH

Celkem 2 297 754,49Kč včetně DPH.

+ Vícepráce číslo 1

228 237 Kč bez DPH

21% 47 929,77 Kč DPH

Celkem 276 166,77Kč včetně DPH.

Nová cena

2 127 207,66 Kč bez DPH

21% 446 713,60 Kč DPH

Celkem 2 573 921,27 Kč včetně DPH.

Položkový rozpočet víceprací je nedílnou součástí tohoto dodatku.



JAMASTAV MORAVIA a.s.

sídlo: Vojtěchov 11, Hvozd 798 55, IČ: 01586548, DIČ: CZ01586548
provozovna: Olomoucká 277/208, Držovice 79607

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 29. 7. 2019 a předešlých dodatků, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Džbelu, dne 22.11.2019

V Držovicích dne 22.11.2019

Konečná

Jana Konečná
starostka obce Džbel



Malý

Bc. Jakub Malý
statutární ředitel
JAMASTAV MORAVIA a.s.


JAMASTAV MORAVIA, a.s.
Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
IČ 01586548, DIČ: CZ01586548
Tel. 775 204 260

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	011/2019	Vícepráce č.1-20.11.2019 Platné!	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VO01	Vícepráce č.1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
011/2019	Výměna střechy na obecní budově v obci Dzbel		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	011/2019
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	22 500	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	182 637	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	23 100	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	228 237	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	228 237	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	228 237	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
	 MASTAV MORAVIA, a.s. Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd IČ: 01586548, DIČ: CZ01586548 Tel. 775 204 260	
Základ pro DPH	21,0 %	228 237 Kč
DPH	21,0 %	47 930 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		276 167 Kč

Poznámka :

Stavba :	011/2019 Výměna střechy na obecní budově v obci Dzbel	Rozpočet :	011/2019
Objekt :	VO01 Vícepráce č.1	Vícepráce č.1-20.11.2019 Platné!	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	22 500	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	140 436	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	50 465	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	-8 264	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	23 100	0
CELKEM OBJEKT	22 500	182 637	0	23 100	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	205 137	0
Oborová přírážka	0	0,0	205 137	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	205 137	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	205 137	0
Zařízení staveniště	0	0,0	228 237	0
Provoz investora	0	0,0	228 237	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	228 237	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	228 237	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	011/2019 Výměna střechy na obecní budově v obci D	Rozpočet: 011/2019
Objekt :	VO01 Vícepráce č.1	Vícepráce č.1-20.11.2019 Platně!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
3	9501	Vložkování komínu včetně revize komínu-2 ks	soubor	1,00	22 500,00	22 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				22 500,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
4	76201	Montáž štítu z fošen 16x4 cm včetně obkladu štítu z OSB desek	soubor	1,00	8 496,00	8 496,00
5	76203	Úprava stropu po montáži schodů ,výška stropu 60cm výplň škvára-úprava výjezu	soubor	1,00	8 017,00	8 017,00
7	762341047U00	Bednění střešních z desek dřevoštěpkových včetně těsnící pásky pod kontralatě	m2	177,50	477,00	84 667,50
11	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,44	1 050,00	4 659,38
		177,5*0,025		4,44		
12	76501	JUTADREN AP -čtyřvrstvá drenážní separační membrána s integrovanou aplikační páskou	m2	177,50	165,00	29 287,50
14	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 263,95	4,20	5 308,58
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				140 435,95
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
15	76401	Montáž okapového plechu včetně materiálu	m	86,00	353,50	30 401,00
16	76402	Dodávka protisněhových háků	ka	264,00	28,00	7 392,00
		66*4		264,00		
17	764248291R00	Montáž zachytáče sněhu lopatkového	kus	264,00	48,00	12 672,00
		66*4		264,00		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				50 465,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
19	765901112R00	Fólie podstřešní paropropustná -odpočet dodávky materiálu-výměna	m2	-177,50	46,56	-8 264,40
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				-8 264,40
Díl: M21		Elektromontáže				
21	M2101	Hromosvod-zřízení uzemnění 6 svodů-dodávka +montáž	soubor	1,00	23 100,00	23 100,00
		uzemňovací pásek pozinkovaný,ochranný úhelník,držák jímače,svodový vodič ALMG ,svorky,štitky,zemní práce vč.zapravení :1		1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				23 100,00